
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

Název veřejné zakázky:  Zajištění realizace vzdělávacích programů Studia pedagogiky 

podle § 22, odst. 1 písm. b) Zákona č. 563/2004 Sb. a 

vzdělávacího programu pro asistenty pedagoga podle § 20 

písm. e) zákona č. 563/2004 Sb. 

Zadavatel:  Národní institut pro další vzdělávání  

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo:     Jeruzalémská 957/12, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ:    45768455 

DIČ:    CZ45768455 

        Praha 10. října 2012 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

vztahující se k veřejné zakázce na služby zadané v otevřeném řízení dle zákona 

s názvem „Zajištění realizace vzdělávacích programů Studia pedagogiky podle § 22, odst. 

1 písm. b) Zákona č. 563/2004 Sb. a vzdělávacího programu pro asistenty pedagoga 

podle § 20 písm. e) zákona č. 563/2004 Sb.“.  
 

Dotaz č. 1 

 

 

Odpověď: 

Pokud je v části veřejné zakázky požadováno zajištění vzdělávání Realizace Studia 

pedagogiky podle § 22 odst. 1 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a změně některých zákonů (KA 05) a Realizace vzdělávacího programu pro 

asistenty pedagoga podle § 20 písm. e) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a změně některých zákonů a § 4 vyhlášky č. 317/2005 Sb. (KA 06), musí 

uchazeč podat nabídku zahrnující realizaci obou vzdělávacích programů. 

 

 



 

 

Dotaz č. 2 

Podle prvního odstavce máme poslat fakturu nejdříve 7 dní po akceptaci dílčího 

plnění, co se rozumí dílčím plněním? Budeme posílat po každém semináři zprávu 

o dílčím plnění a po její akceptaci vystavovat fakturu? Nebo je dílčím plněním 

období pro podávání zpráv podle přílohy č. 4 zadávací dokumentace? V tomto 

případě bychom nesplnili požadavek z odstavce 2, že faktura bude podávána 

spolu s průběžnou zprávou? 

 

Odpověď: 

Faktura má být doručena objednateli nejpozději do 7 dnů po akceptaci dílčího plnění. 

Harmonogram dílčích plnění  a dílčích plateb navrhuje uchazeč v příloze č.1 Smlouvy. 

Uchazeč si v souladu s podmínkami zadávací dokumentace stanoví dílčí plnění, a 

současně musí dle bodu VII. Smlouvy dodržet povinnost předložit průběžné zprávy o 

realizaci klíčových aktivit dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace. Schválená průběžná 

zpráva o realizaci klíčových aktivit bude poskytovatelem přiložena k faktuře. 

 

 

Dotaz č. 3 

Dílčí platbou můžeme rozumět termín fakturace? 

 

Odpověď: 

Ano, můžete. Splatnost faktury činí 21 dní po prokazatelném doručení objednateli.  

 

 

ZADAVATEL DÁLE AKTUALIZUJE TEXTACI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V ČÁSTI: 

dokumentace v příloze č. 4 TERMÍNY PŘEDKLÁDÁNÍ PRŮBĚŽNÝCH ZPRÁV: zde bylo 

nesprávně uvedeno 31.15.2013, správně má být : 

1. Zpráva – příprava a realizace  KA 05  
Zahájení – 31.5.2013 

 

 

 

 

Kateřina Koláčková  


